



سر نوشت پسر گمشده پس از ۱۰ سال همچنان در ابهام قرار دارد

متهم: رفیقم را در مه گم کردم

پسر جوانی که متهم است در راه سفر به شمال دوست معتادش را به قتل رسانده و اموالش را سرقت کرده است، مدعی است هنگام رانندگی او را در مه گم کرده است و از سر نوشت او خبری ندارد.

به گزارش جوان، ۱۱ آبان سال ۹۰، مرد سالخورده‌ای به اداره پلیس رفت و گفت: «پسرم ارش آخرین بار با دوست صمیمی‌اش به نام کامران به سفر شمال رفت اما دیگر به خانه بازنگشت. یک ماهی است از سر نوشت او اطلاعی نداریم تا اینکه روز گذشته کامران مقابل خانه‌مان آمد و سراغ پسرم را گرفت. من در خانه نبودم وقتی برگشتم پسر کوچکم گفت کامران کاپشن پسرم را پوشیده بود و با خودوری پسرم به در خانه ما آمده بود. به او مشکوک هستم و احتمال می‌دهم او پسرم را کشته است و خودورو لو از من سرقت کرده است.»

با طرح این شکایت، کامران ۳۰ ساله که دو سابقه سرقت در پرونده‌اش داشت شناسایی و دستگیر شد. او وقتی تحت بازجویی قرار گرفت مدعی شد از سر نوشت دوستش اطلاعی ندارد و پدر دوستش دروغ می‌گوید و او قائل نیست.

در حالی که تلاش پلیس برای کشف جسد پسر جوان ناکام مانده بود، پرونده بعد از هشت سال بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه چهارم دادگاه قرار گرفت.

ابتدای جلسه پدر مقتول در جایگاه استناد و گفت: «همسرم فوت کرده‌است و من تنها ولی دم پرونده هستم. کامران قاتل پسرم است و اگر او در این سال‌ها حقیقت را گفته بود ما جسد پسرم را پیدا می‌کردیم دخترانم بی‌تابی‌هایشان تمام می‌شد و الا پس از گذشت این سال‌ها رضایت می‌دادم اما حالا با دروغ‌گی‌های متهم درخواست قصاص دارم.»

او درباره سرقت اموال پسرش نیز گفت: «وقتی متهم مقابل خانه‌مان آمده بود لباس پسرم را پوشیده بود و تلفن همراه ارش دستش بود. در خانه نبودم، اما به محض رسیدن به منزل او با دیدن من با به فرار گذاشت. شک ندارم او قاتل پسرم است.»

در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و اینکارت قتل گفت: «من و ارش بچه یک محل بودیم و سالها همدگر می‌آشناختیم. من اعتیاد داشتم و به کمک ترک اعتیاد تمام می‌شد تا اینکه چند ماه بعد ارش هم به آنجا آمد و سرتری شد. پس از تخریب از کمپ چند باری یکدیگر را دیدیم و همین بهانه‌ای شد تا با هم صمیمی تر شویم.»

متهم ادامه داد: «روزی ارش با یک خودروی پراید که سرقتی بود مقابل در خانه‌مان آمد و از من خواست تا به سفر شمال برویم. قبول کردم و راهی سفر شمال شدیم اما یادم نیست دقیقاً به کدام شهر رفتم. به خاطر مصرف شیشه حال طبیعی نداشتم تا اینکه متوجه شدم کنار ساحل دریا هستیم. ارش کنارم نشست و گفت در آن شهر دختری را می‌شناسد که یک سماور عتیقه دارد. او قصد داشت آن سماور را سرقت کند به همین خاطر با شماره آن دختر تماس گرفت اما کسی به تلفن او جواب نداد.»

او درباره اموال دوستش که در اختیار او بود، گفت: «وقتی شارژ تلفن همراه ارش تمام شد او سمی کارتش را در گوشی من انداخت و گوشی خودش را به من داد. به همین دلیل تلفن همراهش پیش من ماند. وقتی از سرقت سماور عتیقه ناامید شدیم به تهران برگشتم که بین راه با خودروی پرایدی رویه‌رو شدیم که قفل نداشت. سپس ارش از خودرو پیاده شد و پشت فرمان نشست و با هممان خودروی سرقتی به طرف تهران حرکت کرد. من هم پشت فرمان خودروی پراید مشکمی رنگی که ارش قبلاً سرقت کرده بودم نشستم و با هم در مسیر تهران حرکت کردیم. هر دو شیشه مصرف کرده بودیم که بین راه جاده مه آلود شد به همین خاطر یکدیگر را گم کردیم و بعد از آن ارش را دیگر ندیدم.»

متهم در آخر گفت: «در این سال‌ها پلیس ارش و ماشینش که سرقت کرده بود را پیدا نکرد. باور کنید نامی دم چه بلایی سراو آمده‌است. شاید او زنده است و پدرش قصد اخذی دارد. چون قبلاً برای رضایت از خانواده من ۴۰۰ میلیون تومان پول درخواست کرده بود.»

با اظهارات متهم، هیئت قضایی وارد شور شد و در پایان حکم برائت وی را صادر کردند، اما این حکم با اعتراض اولیای دم به دیوان عالی کشور فرستاده شد تا اینکه با شکسته شدن رأی صادره پرونده به شعبه همعرض فرستاده شد.

به این ترتیب پرونده بار دیگر روی میز هیئت قضایی شعبه دم دادگاه قرار گرفت و قرار بود متهم در نوبت رسیدگی از خودش دفاع کند اما به خاطر غیبت وی در دادگاه جلسه به تاریخ دیگری موکول شد.

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴

دو مردی که با کندن تونل ۱۷ متری زیرزمینی قصد سرقت بنزین از خط لوله پالایشگاهی را داشتند بر اثر نشست بنزین و گاز جان خود را از دست دادند. به گزارش جوان، نیمه شب دوشنبه ۲۳ فروردین عوامل آتش‌نشانی کهریزک با تماس تلفنی از گیر افتادن دو مرد داخل تونلی در نزدیکی پالایشگاه نفت با خبر شدند. مردی که با آتش‌نشانی تماس گرفته بود اعلام کرد که او و مرد دیگری در حال حفر تونلی از داخل چهار

تونل مرگ برای سارقان بنزین

نگهداری انتقال بنزین پالایشگاه برسد و اقدام به سرقت بنزین کنند که پس از سوراخ شدن لوله دچار گاز گرفتگی بنزین می‌شوند و جان خود را از دست می‌دهند. همچنین مشخص شد این دو مرد وقتی گرفتار می‌شوند با آتش‌نشانی تماس می‌گیرند اما دقایقی بعد بر اثر نشست بنزین و انتشار گاز جان خود را از دست می‌دهند. پس از این آتش‌نشانی برای بیرون آوردن جسد دو مرد ناشناس تلاش‌های خود را آغاز کردند و حتی چند نفر از آنها در بنزین روان گرفتار شده

دیواری در نزدیکی پالایشگاه نفت بودند که در اثر حادثه‌ای گرفتار شده‌اند و برای نجات جانشان درخواست کمک دارند. با درخواست کمک دو مرد، تیمی از عوامل آتش‌نشانی راهی محل شدند داخل اتاقی با تونلی ۱۷ متری رویه‌رو شدند که داخل آن دو مرد در میان گاز و بنزین گرفتار شده و جان خود را از دست داده بودند. بررسی‌های نشان داد دو مرد از داخل این چهار دیواری تونلی را کندند تا به خط لوله تأمین و

فرمانده انتظامی تهران بزرگ

تکرار خاموشی‌ها سوانح را افزایش داده است



فرمانده انتظامی پایتخت با ابراز نگرانی از تکرار دور تازه خاموشی‌ها از افزایش سوانح رانندگی خبر داد. به گزارش جوان، سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران بزرگ در حاشیه طرح‌رعد ۴۳ در جمع خبرنگاران از دستگیری ۸۶۴ مجرم خبر داد و گفت: از این ۸۶۴ سارق مالخر حدود ۴ هزار و ۹۰۰ فقره سرقت کشف شد و ۳۰ نفر از این محکومان دستگیر شده محکومان فراری هستند که دستگیری آنها جز اولویت کاری پلیس پایتخت است. از سارقان و مالخران تاکنون مقدار زیادی وسایل خودرو، وسایل صوتی، تصویری و اقلام دیگر کشف شده که ارزش اموال مشکوفه حدود ۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان است.

تعدادی از متهمان دستگیر شده به صورت باندی عمل می‌کنند که در جریان آن ۲۹ باند شناسایی و ۱۳۲ دستگاه موتورسیکلت و خودرو و ۳۵ دستگاه دوچرخه از آنها کشف و ضبط شده است. سردار رحیمی با بیان اینکه طرح‌های پلیس با قدرت و اقتدار برای مجرمان و برهم‌زندگان نظم و امنیت اجرا خواهد شد، افزود: در این مرحله از طرح رعد چهار قبضه سلاح جنگی، ۲۷ قبضه سلاح سرد و ۱۶ کیلوگرم مواد مخدر کشف و ضبط شده‌است. وی درباره بازگرداندن اموال مسروقه به مالکان آنها نیز گفت: متأسفانه حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد اموال مسروقه از سوی سارقان فروخته می‌شود، اما برای باقی آن تلاش پلیس این است که

این اقدام را در کمترین زمان ممکن به مالباختگان بازگرداند. وی درباره فرار رسیدن ماه مبارک رمضان نیز گفت: همه مردم شتون اسلامی را رعایت کنند و از اصناف از جمله رستوران‌ها و اغذیه‌فروشی‌ها می‌خواهیم که رعایت کنند، گرچه برخی از رستوران‌ها و اغذیه‌فروشی‌ها که در مبادی خروجی و ورودی شهر تهران قرار دارند بر اساس ضوابط می‌توانند فعالیت کنند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ در خصوص موج چهارم شیوع فراگیر کرونا و رعایت شیوه‌نامه‌ها و همچنین بستن بودن اصناف گفت: تا ۷۰ تا ۷۵ درصد از کسبه رعایت می‌کنند و ممکن است در حاشیه و همچنین خیابان‌های خلوت برخی از مغازه‌ها

سرقت از بیمارستان پس از زایمان



متهمی که از سوی مأموران کلانتری ۱۴۸ انقلاب بازداشت شده بود زن ۴۵ ساله‌ای بود که آثار کتک‌های شوهرش پای یکی از چشمش به چشم می‌خورد. او صورتی استخوانی داشت که هنگام سرقت تجهیزات بیمارستانی در پایتخت دستگیر شده بود. وی مدعی بود شوهرش او را مجبور به سرقت کرده است.

اعتیاد داری؟

بله، ۱۵ سال پیش شوهرم به نام حمید مرا معتاد کرد. من و حمید در خیابان آشنا شدیم تا اینکه عاشقش شدم اما بعد از ازدواج فهمیدم معتاد و خلاقکار است.

سابقه داری؟

بله، به خاطر تأمین مواد سوایقی مثل چیپ‌بری، سرقت و به خاطر مواد مخدر هم چند بار بازداشت شدم.

سرقت آخری که در بیمارستان مرتکب شدی نقشه خودت بود؟

بازدار بودم و برای عمل سزارین به بیمارستان رفتم و بستری شدم. زمان بستری من متوجه شدم بیماران و همراهانشان گوشی‌هایشان را بدون توجه در گوشه‌های راه می‌کنند و دنبال کارشان می‌روند. تجهیزات بیمارستانی هم خیلی راحت

در دسترس بود. این شد که وسوسه شدم و نقشه سرقت به سرم زد.

شبهه سرقت خود بگو.

برای سرقت ابتدا لباس بپهاری که به راحتی در بازار پیدا می‌شد خریدم و بعد از پوشیدن لباس بپهاری به عنوان بپهاری وارد اتاق‌های بیمارستان شدم و تلفن همراه بیماران و تجهیزات بیمارستان را سرقت کردم.

شما تازه زایمان کرده بودی و نوزاد داری، چه شد که با این وجود دست به سرقت زدی؟

شوهرم وقتی مواد ندارد و خمار می‌شود مرا به شدت کتک می‌زند. آخرین بار هم مرا کتک زد و چشمم کبود شد و از من خواست سرقت کنم و با پول آن برای او مواد بخرم. من هم به خاطر اینکه کتکم نزدیک سرقت می‌کردم.

باند همکلاسی‌های خلافکار



سردسته باند سه نفره پسر کم سن و سالی به نام سعید بود که بار به زندان رفته بود. خالکوبی دستانش همکاران روزهای سرقت است. او سارقان اعضای باند برای سرقت گوشی‌های تلفن همراه تقسیم کار می‌داده. سعید و همسرش بعد از خدا حافظی از درس و مدرسه سراغ خلاف رفتند تا هزینه موادکی که گرفتارش شده بودند را تهیه کنند. نقشه سرقت را تو طراحی می‌کردی؟

بله، معمولاً طرح نقشه بودم و خودم نیز در سرقتها شرکت داشتم.

پس سردسته باند بودی؟

بله، خودم با انتخاب سوزمه‌ها می‌گفتم هر کس چه کاری را انجام دهد.

اعضای باند را چطور انتخاب کردی؟

ما سه نفر با هم همکلاسی بودیم. بعد از خدا حافظی از درس و مدرسه کبر اعتیاد افتادیم و برای تأمین هزینه مواد سراغ خلاف رفتم. قرار شد من سردسته باند باشم چون زورم زیاد بود و برای سرقت گوشی خیلی تمرین کرده بودم به همین خاطر زاپیدن گوشی کار من بود. همدست دیگرم پژمان نام داشت. او قوی هیکل بود به همین خاطر دفاع با قفه را به او سپرده بودم تا اگر مالباخته مقاومت کند با تهدید قفه از من دفاع کند. شهروز ریز نقش بود که او را برای انجام کارهای فنی گذاشته بودم. شهروز در یک چشم بر هم زدن خودرو را سرقت می‌کرد چون رانندگی‌اش خیلی خوب بود و کسی حرفی او نمی‌شد.

در یکی از سرقت‌های با یکی از شاکیان شکسته بود

بله، آنها را از کتک خیابان سرقت می‌کردیم و بعد از تمام شدن بنزین خودروها را کتک خیابان‌هایی می‌کردیم.

سرقت به خاطر انتقام

متهمی که در این طرح دستگیر شده بود مدعی است به خاطر شکست عشقی سارق شده است و طعمه‌هایش همه خانم بودند.

سابقه داری؟

نه، آرایشگر بودم که به خاطر یک شکست عشقی در زندگی سارق شدم.

چرا از خانم‌ها فقط سرقت می‌کردی؟

گفتم که به خاطر شکست عشقی سارق شدم و به همین خاطر از خانم‌ها کینه داشتم. توضیح بده.

مدتی قبل با دختری آشنا شدم که پس از چند بار ارتباط تلفنی عاشق او شده و به او علاقه پیدا کردم و قصد از دواج داشتم، اما او مرا راه کرد. با این شکست روحی به فکر انتقام اقدامم تصمیم گرفتم تلفن همراه خانم‌ها را سرقت کنم. می‌دانستم تلفن همراه برای آنها خیلی مهم است.

توضیح خود بگو.

سسر چهار اهما کمین می‌کردم و وقتی خانمی در حال صحبت با تلفن همراه بود آنرا می‌قایدم یا اینکه تلفن همراه راننده‌های خانمی که پشت چراغ قرمز توقف می‌کردند سرقت می‌کردم. بعد از سرقت چه می‌کردی؟

گوشی‌ها را می‌فروختم و با پول آنها فقط تفریح می‌کردم.



چطور به نام پلیس افتادید؟

وقتی تلفن همراه مردی را سرقت کردیم، شکای مقابل ما مقاومت کرد و همان لحظه مأموران کلانتری ۱۶۱ رسیدند و دستگیر شدیم.

خودروهایی که با آن سرقت می‌کردید هم سرقتی بود؟

بله، آنها را از کتک خیابان سرقت می‌کردیم و بعد از تمام شدن بنزین خودروها را کتک خیابان‌هایی می‌کردیم.

پلیس به دنبال منتشر کنندگان

کلیپ‌های «دوربین مخفی»

معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا از شناسایی و برخورد با تولیدکنندگان و انتشاردهندگان کلیپ‌هایی تحت عنوان «دوربین مخفی جنجالی در فضای مجازی و به خصوص شبکه اجتماعی اینستاگرام» که بدون اخذ مجوزهای قانونی اقدام می‌کنند؛ در کار گروه ویژه پلیس فتا خبر داد.

سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا در تشریح این خبر گفت: بر اساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی و گزارش‌های متعدد در یافتی از سوی کاربران به پلیس فتا مشخص شد عده‌ای از افراد با اهداف مختلف از جمله افزایش تعداد دنبال‌کننده اقدام به تهیه و انتشار کلیپ‌هایی تحت عنوان «دوربین مخفی جنجالی در فضای مجازی و به خصوص شبکه اجتماعی اینستاگرام» با مضامین مختلف از جمله سرقت صوری خودرو و گوشی تلفن همراه اشخاص، بازسازی صحنه‌های متفاوت قتل، زد و خورد در انتظار عمومی و محیط‌های پر تردد شهری می‌کنند.

این مقام انتظامی ادامه داد: تهیه و انتشار این گونه کلیپ‌ها که عمدتاً بدون اخذ مجوزهای قانونی از دستگاه‌های ذی صلاح و مربوطه صورت می‌گیرد در نگاه و انتشار اولیه باعث ایجاد ترس و جرحه دار شدن احساسات و تشویش ذهن عمومی می‌شود و پلیس فتا به محض رصد و رؤیت این گونه کلیپ‌ها نسبت به شناسایی و برخورد با مجرمان و متخلفان برابر قانون خواهد کرد.

معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا تصریح کرد: با توجه به اینکه یکی از خصلت‌های بارز فضای مجازی ایجاد سرگرمی در بین کاربران است، تولید محتواهای صوتی و تصویری دارای مجوز، با رعایت هنجارها و ارزش‌های پذیرفته شده در جامعه هیچ گونه منافاتی با قانون ندارد.

اما متأسفانه تعدادی از کاربران را سوء استفاده از شرایط موجود و اهداف مختلف کلیپ‌هایی را تولید می‌کنند که بعضاً در آنها موارد توهین به افراد و قومیت‌ها نیز دیده می‌شود که همین امر در بسیاری از موارد باعث اعتراض شدید گروه‌های مختلف و فرقه‌های دینی در کشور می‌شود.

در این رابطه و بر اساس اقدامات عملیاتی و فنی، تعدادی از تولیدکنندگان این گونه محتواهای غیر مجاز شناسایی و پس از پاکسازی صفحات آنها موضوع به جهت تعیین تکلیف قانونی به مراجع قضایی ارجاع شده‌است و تعدادی از کاربران هم در این رابطه به صورت احضار حضوری با تلفنی مورد ارشاد و تذکر قرار گرفته‌اند.

سرهنگ پاشایی به تمامی کاربران فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی پیام رسان‌ها توصیه کرد ضمن بهره برداری صحیح از فضای سایبر از انتشار هر گونه کلیپ صوتی و تصویری در تضاد با ارزش‌ها و هنجارهای اجتماعی و فرهنگی کشور به نحوی که باعث توهین یا جرحی‌ها در شن احساسات عمومی در جامعه شود، اکیداً اجتناب کنند.

نسخه مرگ عطار باشی

مأموران پلیس تهران صاحب یک عطاری را که با تاج بچه داروهای لاغری تقلبی باعث فوت شهروندی شده بودند دستگیر کردند.

به گزارش جوان، معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی تهران درباره این خبر گفت: مدتی قبل پرورنده‌ای مبنی بر تخلف متصدی یک واحد صنفی عطاری در محدوده کیهانشهر به معاونت نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی ارجاع شد که نشان می‌داد متصدی واحد صنفی با تجویز داروهای لاغری تقلبی و غیرمجاز موجب فوت یکی از شهروندان شده‌است.

سرهنگ نادر مرادی ادامه داد: مأموران پلیس پس از شناسایی متهم، وی را به دستور قضایی روز دوشنبه دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و با تکمیل پرونده برای مراحل قضایی روانه دادسرا شد.

صاعقه ۵۰ رأی دام راتلف کرد

صاعقه و رعد و برق در شهرستان بیرجند دو چوپان را مصدوم و ۵۰هزار دام را تلف کرد.

به گزارش جوان، سرهنگ علیرضا فولادی فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر برخورد صاعقه با گله احشام، بلافاصله مأموران پاسگاه انتظامی گزار برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

مأموران بررسی‌های اولیه مشاهده کردند بر اثر برخورد صاعقه دو چوپان مصدوم و تعداد ۵۰هزار اسب گوسفند از یکی از اهالی روستای آسو تلف شده‌است. ارزش مالی احشام تلف شده بنا به نظر به کارشناسان یک میلیون و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده‌است.

بارپیازشک قاچاقچیان را در آورد

سه قاچاقچی در شهرستان بافت استان کرمان که داخل یار بیساز ۷۹۸ کیلو تریاک را با خودروی نیسان حمل می‌کردند با هویشیاری مأموران پلیس به دام افتادند.

به گزارش جوان، سردار عبدالرضا نظری فرمانده انتظامی استان کرمان با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس شهرستان بافت با انجام اقدامات اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان برای انتقال یک محموله سنگین مواد مخدر از طریق محروهای مواصلاتی این شهرستان به مرکز کشور مطلع شدند.

بررسی‌های مأموران نشان داد قاچاقچیان قصد دارند بار تریاک را در پوشش بار پیاز حمل کنند که در نهایت در یک عملیات در ورودی شهر بزجان خودروی نیسان حامل پیاز را که داخل آن ۷۹۸ کیلو تریاک جاسازی شده بود، متوقف و در جریان آن سه قاچاقچی را بازداشت کردند.

آگهی مفقودی

برگ سبز، برگ کمپانی، پنجاق و سند نقل و انتقالات خودرو پژو تیپ آر دی ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۱ رنگ سفید صدفی شماره پلاک (ایران ۵۶ ۱۶۲ ۵۵) به شماره موتور ۰۹۲۰۴۲۲۲۸۱ و شماره شاسی ۰۰۸۱۷۰۹۲۳۹ متعلق به یداله بابایی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ کمپانی، خودرو پژو تیپ پارس ئی ال ایکس مدل ۱۳۸۹ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۳۵ ۳۵۱ ۳۹) به شماره موتور ۰۰۲۳۸۸۰۲۳۸۸ و شماره شاسی NAAN۴۱DC۴BE۰۰۵۶۳۱ متعلق به حامد گودرزی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت ایجاد و بهره برداری از دفتر پیشخوان خدمات قادری سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۸۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۸۳۲۳۲۰ به استناد صور تجلیسه هیئت مدیره مورخ ۲۷/۱۲/۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- محل شرکت در واحد ثبتی بوکان به آدرس استان آذربایجان غربی، شهرستان بوکان، بخش مرکزی، شهر بوکان، محله ورزش، بلوار کردستان، خیابان صلاح الدین ایوبی، پلاک ۰، طبقه همکف دفتر شرکت ایجاد و بهره برداری از دفتر پیشخوان خدمات قادری کد پستی: ۵۹۵۱۷۵۳۶۵۰ تغییر یافت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری بوکان (۱۱۲۲۴۹۱)

آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری پراید تیپ صبا(جی. تی ایکس) مدل ۱۳۸۱ به رنگ سفید- روغنی به شماره موتور: ۰۰۳۵۹۷۵۴ و به شماره شاسی: ۵۱۴۹۰۱۸۲۵۱۴۹ و به شماره انتظامی ۳۵ ایران ۲۱۸ ص ۴۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است تبریز